Van: <IN @sed-winl>

Verzonden: 21-09-2023 11:30

Aan: <IN @gmail.com>

Onderwerp: FW: aanvraag kapschuur zuiderdnk
Geachte

K probeer het nu opnieuw.

Met vriendelike groet,

Beleidsmedewerker Ruimteliike Ordening
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Stede Broec = ™

Locabe = Middend ., Bovenkarspe Locabe Hoogstraat 1

Van: SRR

-
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 08:33
Aan: 1 B M @agmall.com>

o R < B @sed-wf.nl>: Marcel ten Have <P @ drechterland.nl>
Onderwerp: RE: aanvraag kapschuur zuiderdijk

Geachte

De ontwerp-vergunning en ontwerp-verklaring van geen bedenkingen gaan over de kapschuur met een lengte van 100
meter. Zle svp de bijlage.

De aanvraag d.d. 3 augustus 2023 om een omgevingsvergunning ter legalisatie van de uitbreiding van het terrein dat
zonder vergunning in gebruik Is genomen en ter verkrijging van de mogelikheid voor verlenging van de kapschuur zal de

gemeenteraad ter beoordeling worden voorgelegad als het college bereid Is hier medewerking aan te verlenen.
Medewerking Is alleen mogelijk Is als de raad bereld Is voor deze bestaande en nieuwe ontwikkeling een verklaring van
geen bedenkingen af te geven.

De aanvraag kan nog niet aan het college worden voorgelegd omaat bij de aanvraag een goede ruimtelijke onderbouwing
ontbreekt.
Met vriendelijke groeten,

Beleildsmedewerker Ruimtelijke Oraening
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Locabe = Miuddend . Bovenkarspe Locabe Hoogstraat 1!

Verzonden: maandag 18 september 2023 16:37

Onderwerp: aanvraag kapschuur zuiderdijk




Geachte

Mijn man ondervindt wat problemen met zijn email, dus ik antwoord u even vanuit mijn
emailadres. Allereerst hartelijk dank voor uw reactie. VWe hebben nog een aantal vragen:

Eind december 2022 deed Huisman een aanvraag voor de bouw van een kapschuur, echter in augustus 2023
zaqg Ik nog een aanvraag verschijnen, ook een omgevingsvergunning. |k heb daarop direct de stukken
opgevraagd en zag dat er bij deze aanvraag de Kapschuur langer Is, dan bl de eerste aanvraag zoals die
besproken Is bl] de raadsvergaderingen In april dit jaar. Betreft de tweede aanvraag de legalisatie van de
uitbreiding van het bedrijfsterrein”? En hoe lang wordt nu de kapschuur? De lengte wisselt namelijk nogal eens.
De memo aan de raad die bljgevoegd was aan de RTG van april, daar had de kapschuur namelijk weer een
andere lengte dan in de oorpspronkelijke aanvraag die ingediend was. En nu op de tweede aanvraag Is dus de
Kapschuur dus ook weer langer.

Over welke kapschuur met welke lengte gaat nu de ontwerp-vergunning”? En hoe kan het dat in de R1G van
april bezworen Is dat er absoluut geen sprake zou zijn van uitbreiding van het terrein en nu blijkt dat dus toch
weer zo te zijn, omaat illegale opslag gelegaliseerd gaat worden. Dit Is dus precies wat park West-Frisia terecht
salami tactiek noemde. Wordt voor deze legalisatie ook een VVGB gegeven?

Vet vriendelljke groet,

(en
J
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bluswatervoorziening "open water”

uitbreiding gebouwen 1600 m?2

toename bestrating 0 m2

toename verharding 1600 m2Z

compensatie 12% 192 m?2
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betreft: Kapschuur aan de Zuiderdij te Venhuizen
onderwerp: Gewijzigde situatie

in opdracht van: Huismangds Aannemingsbedrijf schaal
ZUiderdi]

Yy o 1606 MG Venhuizen 1:1000 AT
ARG E tel.: 0228541389 werkno. PRI

22-1958 108

deze tekening blijft eigendom van bouwbureau sjaak Schouten en mag niet zonder toesternming worden gekopieerd.



Toelichting grondslagen

In dit decument kunt u secties vinden die cnleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grendslag in onderstaand overzicht.

BlArt. 51lid2sube

Het belang van de cpenbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persconlijke levenssfeer van betrokkenen



